
Im
po

rt
an

te
: n

on
 s

cr
iv

er
e 

ne
lla

 z
on

a 
so

tto
st

an
te

 



M
A

V
B

A
N

C
A

 M
O

N
T

E
 D

E
I P

A
S

C
H

I D
I S

IE
N

A
 S

.P
.A

.
S

ed
e 

so
ci

al
e:

 P
ia

zz
a 

S
al

im
b

en
i, 

3 
- 

53
10

0 
S

ie
n

a 
(S

I)
 -

 It
al

ia

C
ap

it
al

e 
so

ci
al

e 
€ 

7.
45

3.
45

0.
78

8,
44

 a
lla

 d
at

a 
d

el
 1

5.
11

.2
02

2
N

u
m

er
o

 d
i I

sc
ri

zi
o

n
e 

al
 R

eg
is

tr
o

 d
el

le
 Im

p
re

se
 d

i A
re

zz
o

 -
 S

ie
n

a 
e 

C
o

d
ic

e 
F

is
ca

le
: 

00
88

40
60

52
6

G
R

U
P

P
O

 IV
A

 M
P

S
 -

 P
ar

ti
ta

 IV
A

 0
14

83
50

05
24

G
ru

p
p

o
 B

an
ca

ri
o

 M
o

n
te

 d
ei

 P
as

ch
i d

i S
ie

n
a

C
o

d
ic

e 
B

an
ca

  e
 C

o
d

ic
e 

G
ru

p
p

o
 n

. 1
03

0

C
O

M
E

 E
 D

O
V

E
 P

A
G

A
R

E

Il 
pa

ga
m

en
to

 d
el

l'u
ni

to
 b

ol
le

tti
no

 p
uò

 e
ss

er
e 

ef
fe

ttu
at

o 
G

R
A

T
U

IT
A

M
E

N
T

E
 p

re
ss

o 
tu

tte
 

le
 f

ili
al

i 
de

lla
 B

A
N

C
A

 M
O

N
T

E
 D

E
I P

A
S

C
H

I 
D

I S
IE

N
A

 S
.p

.A
. 

e 
di

 q
ua

ls
ia

si
 a

ltr
a 

az
ie

nd
a 

di
 

cr
ed

ito
 

o 
pr

es
so

 
gl

i 
uf

fic
i 

de
lla

 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

 
P

os
ta

le
 

(c
on

 
pa

ga
m

en
to

 
de

lla
 

ta
ss

a 
pr

ev
is

ta
) 

en
tr

o 
il 

!
"

#$
%

#&
'(

)
*+

&$
%

&)
&#

,
$

!"
#

$"
%&

'%
()

*+
%

N
.B

.
B

o
lle

tt
in

o
 e

m
es

so
 d

al
l'A

U
T

O
R

IT
A

' N
A

Z
IO

N
A

L
E

 
A

N
T

IC
O

R
R

U
Z

IO
N

E
  -

A
.N

.A
C

.-
 s

u
b

en
tr

at
a 

n
ei

 c
o

m
p

it
i e

 n
el

le
 

fu
n

zi
o

n
i a

lla
 s

o
p

p
re

ss
a 

A
u

to
ri

tà
 p

er
 la

 v
ig

ila
n

za
 s

u
i c

o
n

tr
at

ti
 

p
u

b
b

lic
i d

i l
av

o
ri

, s
er

vi
zi

 e
 f

o
rn

it
u

ra
 -

 A
.V

.C
.P

. -
 (

ar
t.

 1
9 

D
.L

. 2
4 

g
iu

n
g

o
, n

.9
0 

co
n

ve
rt

it
o

 c
o

n
 la

 le
g

g
e 

11
 a

g
o

st
o

 2
01

4,
 n

 1
14

).

1
2
9
1
5
5
3
4

1
2
9
1
5
5
3
4

3
2
0
,
0
0

3
2
0
,
0
0

07
/0

7/
20

24

0
7
/
0
7
/
2
0
2
4

0
1
0
3
0
6
6
3
7
9
0
1
8
1
3
3
3

B
A
N
C
A
 
M
O
N
T
E
 
D
E
I
 
P
A
S
C
H
I
 
D
I
 
S
I
E
N
A
 
S
.
P
.
A
.

S
E
R
V
I
Z
I
O
 
I
N
C
A
S
S
I
 
D
I
V
E
R
S
I
 
-
 
M
A
V

B
A
N
C
A
 
M
O
N
T
E
 
D
E
I
 
P
A
S
C
H
I
 
D
I
 
S
I
E
N
A
 
S
.
P
.
A
.

S
E
R
V
I
Z
I
O
 
I
N
C
A
S
S
I
 
D
I
V
E
R
S
I
 
-
 
M
A
V

T
D
 
2
4
7

A
Z

IE
N

D
A

 O
S

P
E

D
A

LI
E

R
O

-U
N

IV
E

R
S

IT
A

 R
IA

 D
I C

A
G

LI
A

R
I-S

E
T

TO
R

E
 A

C
Q

U
I

V
IA

 O
S

P
E

D
A

LE
 5

4
09

12
4 

C
A

G
LI

A
R

I C
A

A
N

A
C

 A
U

T
O

R
IT

A
' N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
N

T
IC

O
R

R
U

Z
IO

N
E

V
IA

 M
A

R
C

O
 M

IN
G

H
E

T
T

I 1
0

00
18

7 
R

O
M

A
 R

M
A

Z
IE

N
D

A
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
-U

N
IV

E
R

S
IT

A
 R

IA
 D

I C
A

G
LI

A
R

I-S
E

T
TO

R
E

A
C

Q
U

I
V

IA
 O

S
P

E
D

A
LE

 5
4

09
12

4 
C

A
G

LI
A

R
I C

A

<
0
0
1
0
3
0
6
6
3
7
9
0
1
8
1
3
3
3
>
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0
0
0
0
0
3
2
0
+
0
0
>
 
 
 
1
2
9
1
5
5
3
4
<
 
 
2
4
7
>

01
03

06
63

79
01

81
33

3
07

/0
7/

20
24

im
po

rt
o 

to
ta

le

im
po

rt
o 

to
ta

le

0
0
1
0
3
0
6
6
3
7
9
0
1
8
1
3
3
3



Codice 

Gara

Data 

Pubblicazione 

Gara

Oggetto Gara
Importo Gara 

(€)

Importo 

Contributo 

(€) Stato Gara Denominazione Centro di Costo

9425006 14-12-2023

Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ex art. 76 del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di kit per l'analisi 

diagnostica citologia e citologia ginecologica presso il Servizio di Anatomia Patologica dell'A.O.U. di Cagliari. 420.336,00 250,00 ELABORATA SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9475543 04-12-2023 CFM in service con consumabili 139.000,00 35,00 ELABORATA SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI

9492387 13-12-2023

Procedura per l'affidamento, ex art. 76 del D. Lgs. 36/2023, della fornitura Licenza Software JustMeeting - Piattaforma per 

l'organizzazione di Meeting Aziendali, da destinare alla esigenze dell'A.O.U. di Cagliari. 116.000,00 35,00 ELABORATA SETTORE ACQUISTI A.O.U. DI CAGLIARI


